
Číslo sm louvy objednatele:

účastnická smlouva

,,Odpadové hospodářství příspěvkových organizací
O lomouckého kraje 2023-2025"

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami:

1. smluvní strana
Název:
Sídlo:
tčo:
DlČ:
Zastoupen(a/o):
Bankovní spojení:
Spisová značka:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Sociálníslužby pro seniory Šumperk p.o.
U sanatoria25, Šumperk, 7B7 01
75004011

lng. Jiřím Gondou
Komerční banka a.s.. č.ú. 86-747259020710100
oddíl Pr vložka 755 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Jméno:
Telefon:
E-mail:

(dále též,,Objednatel")

a

2. smluvní strana

Obchodní firma/jméno:

Sídlo:
lčo:
DlČ:
Zastoupen(a/o):

Bankovní spojení:
Spisová značka:
kontaktníosoba:
E-mail:

Telefon:

(dále jen,,Poskytovatel")

Martin Janíček, MBA
724 553 847
janicek@socsluzby,cz

Recovera Využití zdrojů a.s.
Španělská 1O73l10, Vinohrady, 12O OO Praha 2
25638955
CZ25638955
lng. Jiřím Navrátilem na základé plné moci ze dne
2.4.2023
Komerční banka, a.s,; č.ú.: 27 - 9328790297 10100

B 9378 vedená u Městského soudu v Praze
Petr Stejskal
petr. stejska l @veol ia. com
602777 512

oba společně dále jen ,,smluvní strany"



PREAMBULE

Tato účastnická smlouva (dále též jen ,,smlouva") je mezi smluvními stranami
uzavírána na základě rámcové smlouvy ,,Odpadové hospodářství příspěvkových
organizací Olomouckého kraje 2023 - 2025" uzavřené dne 28.6,2023
mezi Poskytovatelem, Centrálním zadavatelem a Objednateli (dále též jen

,,Rámcová smlouva").

1. PŘEDMĚT sulouvy
1,1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat Objednateli služby

odpadového hospodářství (dále také ,,služba") dle specifikace Rámcové
smlouvy a Objednatel se zavazuje za íádně a včas poskytnuté služby zaplatit
Poskytovateli sjednanou cenu.

1.2, Podrobná specifikace předmětu plnění požadovaná Objednatelem je uvedena
v Příloze č. 3 této smlouvy, případně bude uvedena na samostatné žádosti
Objednatele (dále také,,objednávka"),

2. DOBA, MÍSTO A ZPŮSOB POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY

2,1, Plnění poskytovaná Poskytovatelem dle této smlouvy případně na základě
objednávky dle čl. 1. odst. 1.2. této smlouvy, budou poskytována v místech
dle potřeb Objednatele, a to na základě údajů uvedených v Příloze č. 3 této
smlouvy, nebo na základě údajů uvedených v objednávce.

2,2. Objednávky mohou být činěny elektronicky (např. e-mailem) nebo listinnou
formou na kontaktní údaje Poskytovatele uvedené v Příloze č.2 této smlouvy.

3. PoVlNNosTt SMLUVNíGH STRAN

3.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neuvedená touto smlouvou se řídí
Rámcovou smlouvou a platným právním řádem České republiky, zejména
pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3,2. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a Rámcové smlouvy mají
přednost příslušná ustanovení Rámcové smlouvy.

4. UJEDNÁ]|ío cENĚ

4,1. Cena služeb je stanovena ve výši uvedené v Příloze č,2 Rámcové smlouvy.

4.2, Cena sjednaná vč1.4. odst,4.1. této smlouvy je cenou konečnou azávaznou
a Poskytovatel není oprávněn tuto částku překročit. Sjednaná cena služeb
zahrnuje veškeré a konečné náklady spojené s plněním.

4.3, Splatnost ceny, způsob fakturace, náležitosti faktur a ostatní ustanovení týkající
se ceny služeb a platebních podmínek jsou upraveny v čl. 7. Rámcové smlouvy.

5. sANKcE
5.1. V případě porušení povinností stanovených touto smlouvou, právními předpisy

nebo povinností stanovených Rámcovou smlouvou, které jsou přímo

Strana 2 z 4



aplikovatelné na plnění dle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny hradit
sankce ve smyslu čl. 9. Rámcové smlouvy.

6. osTATruí n zÁvĚREčNÁ USTANoVENí
6.1. Tato smlouva vznikla dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu. Právní

vztahy smluvních stran vzniklé z této smlouvy i právní vztahy smluvních stran
v této smlouvě výslovně neupravené se řídí platnými právními předpisy ČR,
zejména příslušnými ustanoveními zákona č, 54112020 Sb., o odpadech a
předpisů na úseku nakládání s odpady souvisejících, případně občanského
zákoníku ve znění pozdějších předpisů

6.2, Smluvní strany sjednávají pro všechny spory vzniklé ze smlouvy, k jejichž
řešení mají pravomoc soudy, tak tyto spory budou rozhodovány soudy České
republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

6.3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou
písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny
za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

6.4. V případě, že se některá z ujednání této smlouvy ukážou být neplatnými
či neúčinnými, nemá tato skutečnost vliv na ostatní ujednání této smlouvy, která
zůstávají nadále platná a účinná; současně se strany zavazují nahradit taková
neplatná/neúčinná ujednání smlouvy ustanoveními platnými a účinnými, která
svým významem budou obsahově blízká původním neplatným/neúčinným
ujednáním. V případě rozporu mezi textem příloh a součástísmlouvy a vlastním
textem smlouvy má přednost vlastní text smlouvy.

6.5. S ohledem na povinnost uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona
č.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něktených smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů,
se smluvní strany dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí
Objednatel,

6.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 34012015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti někteqých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Dojde-li k uveřejnění této smlouvy před
01. 0B. 2023, nabývá smlouva účinnosti dne 01. 08. 2023. Účinnost této
smlouvy končí nejpozději dnem skončeníúčinnosti Rámcové smlouvy.

6.7, Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základé jejich
pravé, vážné a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční
podpisy.

6.8. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky, podepsaná za smluvní strany
elektronickými podpisy v souladu se zákonem č, 29712016 Sb., o službách
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
Každá smluvnístrana obdrží jedno vyhotovenísmlouvy s platností originálu.

6.9. Tato smlouva byla uzavřena na základé Rámcové smlouvy
č, 2023103498/OKŘ/DSB, která byla schválena usnesením Rady Olomouckého
kraje č. UR/83/54/2023 ze dne 29. 5,2023.

Strana 3 z 4



6.10. Smluvní strany prohlašují,žasouhlasí s případným zveřejněním textu

této smlouvy v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znénípozdějšíchpředpisů.

j, 6.1 1. Přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy.

Příloha č.1 Oprávnění zaměstnanci Objednatele
Příloha č.2 Kontaktníosoby Poskytovatele
Příloha č.3 Specifikace poskytovaných služeb
Příloha ě. 4 Plná moc Poskytovatele

?!, 0B, 10ti

lng. Jiří Gonda

ředitel organizace

Recovera Využitízdrojů a.s.

_ lng. Jiří Navrátil
Reditel divize sever

na základě plnémoci

_ y
Sumperk, příspěvková organizace

Strana 4 z4



Příloha č. 1 Oprávnění zaměstnanci Objednatele

Příjmení a jméno Email
lnq. Gonda Jiří reditel@socsluzbV.cz 602552825

Janíček Martin, MBA ianicek@socsluzbv.cz 724553847
weinoartová Dana wei n ga rtová @socsl uzbv,cz 606022890

Telefon



PříIoha č. 2 Kontaktní osoby Poskytovatele

pro veškeré technické, finanční a smluvnízáležitosti:
(zajistí předání na příslušné regionální zástupce)

Jméno, příjmení: Petr Stejskal

Email: petr. steiskal@veol ia. com

Telefon: 602777 512



.9
E
(§
o
q)

E

C.)
.o
lza
c)
N.(o
J

e,ó
o
J
.o

z

o
o
(§
c
(§
ó
]

o,-

(§

(§
o]

(§

o
(§

(§a
f

§

(§
E
(§
a
f,

o
o
oc
oa
:)

o
o
oc
(§a]

o,-
o
(§
c
oa
f

(ú

o
(§
c
(§
o]

(§

o
o
(§a
f

(ú

(§c
(§
U)

f

(§

o
(§

(§a
f

(§

o
)o
(§

ť\ 
=o >oo.otr

š€g
.y

o

Oo
Lo_
C,6,

C
ll

OO

Lo
OÝcN'6' o

Y

O(o
.(ú j

)n

o_oo.§
c

c.l

o-co
U^
co
f<

;
O
O
(o

§
Oa
.H .9cE
§Éo>
íL

Ý |í)

.Qao?j!, .>,FH
l(!oc,oo
te.

O O O N N O

§8
ščž
a!oLtst§t,ooo,t o.

(o(\ (o
N N N (o

N
(o
N

N -ť N
lr) Ý ÝO (o

N Nto

J
No
Eo
oo
L
o
.llo
.(§

(§
El.(!
,.Y
o
a.§o
o-

c
o

N
o
N
x

c
o

N
(§
N
x

C
!

N
(§
N
X

.(§

o
.9.
-oo
(§

,9
o
o.
q)

oo
o.

o
N
o
N
x

c
o

N
(§
N
x

.9a
)(D

E
(§
N
x

l.o
(§
N
x
Ý

o
|.-
o
N
x

ll
L

o
N
x
-f

l.o
o
N
x
Ý

c
q)o
(§
N
x
N

c
o

C.]
(§
N
x

o
N
(ú
N
x

-c
.(úcro
o
b-o
(§

o
,9
o
o-
ooo
o-

o

pě §§ o- cyrN=E
8.Pl1BE s
!-

O
o^
Ý

OOo
O_
N

OÝ
O^
o

OO
\i-

O

(J

ÝÝ
a
to
@_

OOO
co_

OOO
N

O
O
O"

OOOÝ
(o

OOOO
ON

OOOO
NO

OOO
O^
O§l

O
c)oO
lo

OOÝ
O^
(D

-,
=

G

=

(§

=

o
=

(§c
=

(§
c oc

(§

=

o
=

oc
f

(§

f

o
f

(§

f

(§

=

(§

=

(§

=

o
L
o
o)o
(§
Y

o o z z o o o o O z o o

.ó§
Yo*

o

coO
N

O
(D
O
ON

O
O
@

o

Lo

o)
ď)

O
ON

tí)
N

O
O
c{

c!O
o
ON

o)O
@o
o)

@O
O
ON

O
o
o
N

|--o
O
ON

O
C'
O
O
N

O
@

(f

O
O
N

O
N
O
O
N

ii! N LO |..- @ o) O N Ý to

a)o
.cl§o,š
:,§ $oo
-c ,§
íJ6\>\ š
ř,R

,.o ;Ě.5i 1
-Yšo6oa-cL§
8,d(l,š

tšO

EP§cLYo(r, a. §(Ý)š§
,cj§§
:o.3_c§otsi= 'č (^i,&8,š



§ PIná

-$;o"r." Vyulití zdrojŮ a.s., §e sídlem Španělská 1073110, Przrha 2 - Vinoluaciy, PSČ: 120 00,
,lI('O: 256 38 955, zapsána v obchodnírn rejstříku vedeném Městským soudetn v Praze, spis. zn, R
9378, zastoupena parry Ing. Martinem Bernartlem, MElA, předsedou představenstva, a Ing. Mojrnirem
Zálcšákem, člcnem představensíva (dále rtlvněž .ien "zmocnitel"),

,znlocňuje títnlo

lng. Jiřího Navrátila, datum narození 26. července 1978, bytem U Koupaliště 733, Rapotín, pSČ:
7tlt] 14 (dále rrlvněŽ,jen ,,zrnocněnec"), zaměstnance zmocnitele společnosti Recovera Výužití zdrojů
a.s. na pozici ředitelg divize Sever, k zastupování zmocnitele a k činěni ze,jména následujícíóh
právních jcdnáníclr:

.RecfrVero

]la

6/ffta+|3

ia

jednání sc zákazníky a sjednávání podmínek obchodních smluv, je.jichž předmětem ie závazek
znrocrritele - zhotovitele společnosti Recovera Využití zdrojů a.s. zaiišťovat pro objcdnatele
rryuŽÍvárrí a odstratiování odpadŮ, nákup a prodej rlrrrhotrr,ých suťovin, připadně provádět dalši
Čirrnosti dle př,edměfu podnikaní zmoonitcle společnosti Recovcra Využití zdrojú a.s., kdy je
anocnitel prirnárně v postavení přijemce Iinančních prostředků záltazekobjednatele tyto činnoiti
Přijmout a zaplatit za jejich provedcni sjednanou cenu; dále činění vcšker,ých dalších právnich
jcdnáníclr s tínr souvisejících, včetnč podpisu předmětných obchodních srnluv; jednání jc
omez.eno Íinančrrim linritcnr menšínr či rovnaiicim se částcc 2 mil. Kč bez DPFI jednotlivě ia
je<len kalcrrdářní rok;

jedrrárrrí s obchodními partncry ohleclně sjcdnávání poclmírrek obchodních smluv, jejichz
předrnětem je r.ávazek doclavatelc dodat zmocniteli - objednateli společnosti Reoovera Výužití
zdro.jŮ a.s. služby ěi zboži, které jsou nezbytné pro zajištění podnikatelských aktivit zmocnitele,
ktený.ie primánrě v postavcní plátce linančrríclr prostředků; závaz,ekzmocnitele dodávku zbaží ěi
sluŽeb přiimout a zaplatit za jejich dodávku s.icdnanou cenu; clále činění vešker,ých dalších
Právrriclr jetlnáních s tím souvisejícich, včetně podpisu předmětných obchodních smluv; jcdnání
,ic onlezeno linančním linritem menším či rcrvnajicím se částce 2 mil. Kč bcz DPH jednoilivě za
jcdcn kalerrdářní rok s qýjimkott smluv a ob.jednávek týka.iících se intelektuálních služeb, u
kteryclr jc stanoven Íjnančni limit menší či rovnající se částcc l mil. Kč bez DPI-{ jednotlivě za
jeden kalcndářrrí rok;

příprava a ptlclepisor,ání pracovněprávrrích
Využití zdrojů a.s.;

jcdnání se zástupci měst, obcí a krajů;

dokunrerrtů pro zaměstnance spolcětrosti Recovcra

jednání s orgány státní správy a §amosprávy, a to zcjmóna, nikoliv však výlučně, v rozsahu znění
zákona rr ttdpadech, zákona o vcřejných akazkách, stavelrního zákona, zá:kona o ochraně
vcřcjného zclraví. vodrrího ákona, živrrostenského zákona, zákoníku práce, správniho řádu,
kontrolnílro řádu, zákona cl poámí ochraně, vyhlášky ministerswa vnitra o požární prevenci.
zákona o zajištění dalších podrnínek bezpečrrosti a ochrany zdraví při práci a dal.šich obecně
záv aatý ch právrrích před pi sů.

/u

a

a



"V rámci udělené plnémoci je zmocněnec oprávněn sepisovat návrhy, podávat podněty a ádosti,
tlpravné prostl'edky a vzdávat se.jich, přebírat doručclvanépíserťnosti,a to vše i tehdy pokud je dle
právních předpisů zapoť,ebízvlaštni plnémoci.
'I'ato

plná moc,je vyciávána na základě a v souladu se zněním vnitřních předpisů společnosti Recovera
Využitízdro.jŮ a.s. ZmocŇnec potvrzuje, žebyl snimi seznámen a bere na vědomí,ževpř{padě
,porušení5yých pravomocí vyplývajícich z tétoplnémoci a l čiz vnitřnich předpisů společnosti
Recovera Využitízdrojťr a,s., odpovidázazpťrsobenou škodu v souladu s právnírni předpisy.

Zmocněnec je oprávněn v roz.salru výše uvedeném dále zmocnit dalšíosoby.

Tato plná Inoc se uclěluje pro všechna shora uvedená právní jednriní na dobu určitou,a to v období

"ode clne podpisu této plné moci do 30. června2024, neaolae-ti k ukončenípracovniho ponrěru
anocněnce u zmoctritele činedojde-li k ukončenítrr,ání této plnémoci, ať jižna zrikladě jakéhokoliv
právního clůvodu.

l '.',' u,^, .j , ,,' ,r} ') l,iV I'razc clnc .1.,.í. .' .(,((.,.L,).T,-.:l...L' í '-)

zrnoctritclc - Recovcra

lng.
člen

Ing. N,Iartirr llernard, Ml}A
př,ccisccla plcdstavctlstvil

./.rnocnětrec plttou rnoc přijímá.

\: l)t,ltz.c dIlc
'] { -1r t-( -f



a
Ověření- legalizace

Pvěřuji, že:

1) pod pořadovým ČÍslem1SKFF6X tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže
uvedená osoba, jejížtotožnost byla prokázána:
MojmírZáleŠák,nar.25.10.1967, U zájezdku 32lt28, ].o4o0 praha l0 - Křeslice.

2) Pod Pořadovým ČÍslemlSKFUZ7 tuto ljstinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže
uvedená osoba, jejížtotožnost byla prokázána:
Martin Bernard, nar. 23.10,1962, obadala 33BJ444,76701 Kroměříž.
trf,h:;+E

ffi
Praha 2, dne 20,04.2023


